GOVERNO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAREZ TÁVORA
Rua José Mendonça de Araújo, 171 — Centro

E-mail: prefeitura.pmit(&gmail.com
GABINETE DO PREFEITO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 027/2024
TERMO DE ADESÃO N.° 001/2024

A Prefeitura Municipal de Juarez Távora, através do Prefeito Constitucional do
Município, torna público que aderiu à Ata de Registro de Preços n° 00006/2024, decorrente do
Pregão Eletrônico n° 00006/2024, realizado pela Prefeitura Municipal de Riachão do Bacamarte,
em que foram registrados os preços da empresa ALEX LUIZ LEAL PEREIRA-ME, CNPJ n°
22.962.483/0001-48, cujo objeto é o registro de preços para a contratação de empresa para
execução de serviços mecânicos para manutenção da frota de veículos da Prefeitura de
Juarez Távora, referente aos itens abaixo relacionados, que ora aderimos:

ITEM DESCRIÇÃO UNID QUANT UNITÁRIO TOTAL
01 Fornecimento de serviços para serem

utilizados na manutenção dos
veículos leves, integrantes da frota
do Município de Juarez Távora.

Hora 625 90,00 56.250,00

02 Fornecimento de serviços para serem
utilizados na manutenção dos
veículos pesados, integrantes da
frota do Município de Juarez Távora.

Hora 625 99,00 61.875,00

TOTAL 118.125,00

Juarez Távora(PB), 23 de agos o de 2024.

WILS N EVANGELISTA FEITOSA
Prefeito Municipal—